
RADA POWIATU                         

TARNOBRZESKIEGO                                                                                           

                  

 

UCHWAŁA Nr XVI/135/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 22 sierpnia 2025 r.                                     
 

 

w sprawie udzielenia w 2026 roku pomocy finansowej dla samorządu 

Województwa Podkarpackiego w wysokości 177.080 zł. 
 

 

Na podstawie art. 7a ust. 1, art.12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Postanawia udzielić pomocy finansowej w roku budżetowym 2026 na łączną kwotę 177.080 

zł., (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemdziesiąt złotych) Województwu 

Podkarpackiemu na realizację zadania pn.: 

  

„Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Nr 871 Nagnajów – 

Tarnobrzeg – Grębów – droga 77/Stalowa Wola/ul. Tarnobrzeska z drogą powiatową Nr 

1113R (ul. Jana Pawła II) oraz drogą gminna (ul Strażacka) w km 14+153 w m. Stale.  

 

 

§ 2 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków własnych budżetu Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2026 w kwocie 177.080 zł. 

 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 2 uchwały, zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Tarnobrzeski a samorządem 

Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


